A 225 Θῆσαν τράπεζαν ποιμένον ἠλλάξατο.  
 Δέξης τυρνάνων προκρίνας σκληρὸν βίον,  
 Ἔως τελείων ἄξις θαμάτων  
 Κρεθείς, μέγιστον ἀγγέλου μυστήριον  
 Εἶδε, φανέντος ἐν πυρὶ φλογὸς βάτου.  
 230 Εἶτ' ἀξιωθείς καὶ Θεοῦ πρῶτον τότε  
 Φωνῆς ἀκούσας, καὶ λαβὼν ἔξουσίαν,  
 Λαφ' στένοντι δοῦλετον λύει ζυγόν,  
 Ἄρχει τε παντὸς τοῦ γένους, ψήφῳ Θεοῦ.  
 Λαθὼν τοσοῦτον ὄψος οὐκ ἐπαίρεται ·  
 235 Ἄλλ' ἰσχνόφωνον καὶ βραδύλογισσον τῖνα  
 Φησὶν αὐτὸν, ἀσθενῆ τ' εἶναι λέγων,  
 Ἦς ἀν φρονῶν ταπεινὸν, ἰσχυρὸς μέλη.  
 Τούτου φύλαξτε τοῦ βίου τῆς εἰκόνας.  
 Μορφῶν σεαυτὸν τῷ τρόπῳ τοῦ Μωϋσῆος.  
 240 Καὶ τὴν μάθησιν τῶν παρ' Ἑλλήσι λόγων,

Ut oportet dividens, et conjungens ut fas est.

210 Conjuncta enim est Trinitas absque confusione,  
 Quemadmodum absque sectione Unitas distinguitur.

Natura enim secari nequit; personæ autem  
 Semper manent prorsus inconfusæ.

Horum custos tu mihi maneat dogmatum,  
 215 Et divinorum observantissimus mandatorum,  
 Sapiens autem in omnibus arcanis contemplationibus,  
 Semper proficiens, nunquam inflatus :

Major enim tibi sic continget gratia.

Vides, quomodo Moyses ille fidelis, Dei

220 Homo, specimen et exemplar religiosæ vitæ,  
 Cum prius omnem perdidicisset Ægyptiorum .

Sapientiam, licet in maximis opibus educatus.

Sponte sua exsul et pauper factus sit,

Et in desertis, cum Ægyptiorum deliciis

225 Servilem pastorum mensam commutaverit,  
 Gloriæ regum præponens asperum vitæ genus,

Donec perfecta ac sublimia dignus cernere

Judicatus, magnum angeli mysterium

Vidit, qui sese ostendit illi in flamma ardentis rubi.

230 Deinde dignus habitus, qui Dei tunc primum

Vocem audiret, et accepta potestate,

Populo inflicto servile solvit jugum,

Et præfuit universæ genæ, calculo Dei.

Nactus tantam sublimitatem, non extollitur;

235 Verum impedita lingua et tardiloquum quemdam hominem

Appellat se ipse, atque etiam infirmum esse dicit,

Ut submisso de se sentiens, fortis maneat.

Hujus tu serva vitæ normam,

Conformans te ipse ad mores Moysis.

240 Disciplinam ethnicarum doctrinarum,

211 Κ' ἀτμήτως. Coisl. non habet κ'.

218 Ἐπανθήσει. Effloret.

235 Θῆσαν. Val. θέισαν. Θῆσα τράπεζα, idem  
 est, ait Billius, quod μισθωτή, mercenaria.

228 Ἀγγέλου. Coisl. ἀγγέλων.

232 Λαφ' στένοντι. Ita Coisl. Edit. λαὸν στένοντα.

236 Ἀσθενῆ τ' εἶναι. Coisl. ἀσθενὴς εἶναι.

#### METRICA VERSIO.

Scindens, ut est fas, copulans ut convenit.  
 Confusa nec enim copula est Triadis sacræ,  
 Nec nnitatis sectilis disjunctio.

Natura namque haud scinditur, at hypostases